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 Kırşehir Anadolu Şehit 
Aileleri Derneği’nin hayata geçir-
diği "Şehit Aileleri ve Gençler Şü-
heda'nın İzinde" projesi ile şehit 
yakınları ve gençler, Çanakka-
le’nin kahramanlık destanını ye-
rinde yaşayacak. 

 Kırşehir Anadolu Şehit 
Aileleri Dernek Başkanı Yunus Er-
doğdu, bugün düzenlediği basın 
toplantısında bu önemli müjdeyi 
kamuoyu ile paylaştı. Erdoğdu, 
projenin İçişleri Bakanlığı Sivil 
Toplumla İlişkiler Genel 

"Şehit Aileleri ve Gençler Şüheda'nın İzinde" 
Projesi ile Çanakkale Destanı yeniden yaşanacak

 AK Parti Kırşehir Millet-
vekili Necmettin Erkan, Türkiye 
Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) 
yürüttüğü yoğun çalışmalarını 
hız kesmeden sürdürüyor. 

 Milletvekili Erkan, sosyal 
medya hesabı üzerinden yaptığı 
açıklamada, önemli bir kanun 
teklifinin görüşmelerine devam 
ettiklerini belirtti.

 Erkan, açıklamasında şu 
ifadelere yer verdi:
 "156 Sıra Sayılı Bazı 
Kanun ve Kanun Hükmünde Ka-
rarnamelerde Değişiklik yapıl-

masına dair kanun teklifinin gö-
rüşmelerini yapmak üzere Genel 
Kurul Çalışmalarımıza devam edi-
yoruz."
 TBMM Genel 

Milletvekili Erkan TBMM'deki 
çalışmalarını sürdürüyor

 Kırşehir’in Akpınar ilçesi 
İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak 
görev yapan Örsan Pınar, yeni 
görev yeri olan Mucur’a atandı 

ve görevine başladı. 
 Müdür Pınar, Mucur İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü görevine 
16 Temmuz 2024 tarihi 

Kırşehir'in Mucur 
İlçesinde yeni 
eğitim müdürü 

görevine başladı

 Bahçelievler Mahallesi'nde 16 Tem-
muz'da göletin kenarına atılmış bazada bat-
taniyeye sarılı halde cesedi bulunan kişinin 
otopsisinde, bağırsaklarında poşetlere sarılı 
yaklaşık bir kilogram uyuşturucuya rastlan-

dı.
 Asayiş Şube Müdürlüğü koordine-
sinde İstihbarat, Narkotik ve Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele Şubesi ekipler, yakla-
şık 200 saatlik güvenlik kamerası 

 Memur-Sen Kırşehir İl 
Başkanı Fatih Mehmet Yavuz ve 
Başkan Yardımcısı Mustafa Yıl-
maz, Özbağ Belediye Başkanı 

İsmail Çanakçı'ya hayırlı olsun zi-
yaretinde bulundu.
  Ziyaret sırasında baş-
kanlar, bölgenin sorunları 

Memur-Sen Kırşehir İl 
Başkanı ve Yardımcısından
 Özbağ Belediye Başkanına

 hayırlı olsun ziyaretiKırşehir'de gölet kenarında 
cesedi bulunan kişinin uyuşturucu 

kuryesi olduğu belirlendi

- Kırşehir'de gölet kenarına atılan bazada battaniyeye sarılı 
cesedi bulunan ve otopside bağırsaklarında uyuşturucu

 maddeye rastlanan kişinin uyuşturucu kuryesi olduğu belirlendi, 
olayla ilgili gözaltına alınan 3 şüpheliden biri tutuklandı.

Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü 
hafta sonu açık olacak!

Haberi 
2'de

Kırşehir İl Sağlık 
Müdürlüğü 

İş Sağlığı ve Güvenliği 
Değerlendirme 

Toplantısını 
gerçekleştirdi

Haberi 3'te
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"Şehit Aileleri ve Gençler Şüheda'nın İzinde" 

Projesi ile Çanakkale Destanı yeniden yaşanacak

 Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü, Kamu Personeli Seçme Sı-
navı (KPSS) Alan Bilgisi oturumlarına girecek adaylar için önemli 
bir duyuru yaptı. 
 Sınav öncesinde kimlik işlemlerini tamamlamak isteyen 
adayların mağduriyet yaşamamaları amacıyla, müdürlük hafta 
sonu da hizmet verecek.
 Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yapılan açıklamaya göre, Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü 20-21 Tem-
muz tarihlerinde sabah 07.00 ile öğleden sonra 14.30 saatleri ara-
sında açık olacak. Bu düzenleme, sınav günü kimlik yenileme 
veya diğer işlemler için oluşabilecek yoğunluğu önlemeyi hedefli-
yor.
 Sınava girecek adayların herhangi bir vakit kaybı yaşa-
mamaları için, nüfus müdürlüğüne başvurmadan önce sınava 
giriş belgelerini ibraz etmeleri gerekmektedir. Bu sayede işlemler 
daha hızlı ve sorunsuz bir şekilde gerçekleştirilecektir.
 KPSS adayları için büyük kolaylık sağlayan bu düzenle-
me, sınav öncesinde stres yaşamadan tüm kimlik işlemlerini ta-
mamlamalarını amaçlıyor.
Sınava girecek tüm adaylara başarılar dileriz! (FİLİZ ÖZ)

Kırşehir İl Nüfus Müdürlüğü 
hafta sonu açık olacak!

1'den Devam
Müdürlüğü tarafından kabul edildiğini du-
yurdu.
 Başkan Erdoğdu, basın mensupları-
na projeye olan desteklerinden ötürü te-
şekkür ederek sözlerine başladı. 
 Bu önemli proje kapsamında Kırşe-
hir'de ikamet eden şehit yakınları, terör ga-
zileri, Kıbrıs gazileri, Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğü bünyesindeki çocuklar ve 
YKS sınavına giren öğrenciler, Bursa ve Ça-
nakkale'ye unutulmaz bir gezi düzenle-
yecek.
 Erdoğdu, “Bu gezi programı ile Os-
manlı Devleti'nin ilk başkenti olan Bursa'yı 
ve Çanakkale'nin kahramanlık destanını 
genç nesillere aktarmayı hedefliyoruz” 
dedi. 
 Bu anlamlı yolculukta 300 kişilik bir 
grupla tarihe tanıklık eden bölgeleri ziyaret 
edeceklerini ve ecdadın mücadelelerini ya-
kından hissedeceklerini vurguladı.

 Projeye destek veren yetkililere de 
teşekkür eden Erdoğdu, “Valimiz Hüdayar 
Mete Buhara'ya, AK Parti Milletvekili Nec-
mettin Erkan'a, Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Murat Konan'a, İl Milli Eğitim Mü-
dürü Yasin Gülşen'e, Sivil Toplumla İlişkiler 
İl Müdürü Hikmet Kılıç'a ve Türkiye Harp 
Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Kırşe-
hir Şubesi Başkanı Bahattin Kaya ile Muha-
rip Gazileri Dernek Başkanı Kemal Parlak'a 
şükranlarımızı sunuyoruz” dedi.
 Proje, gençlere tarih bilincini aşıla-
mak ve şehitlerin hatırasını yaşatmak ama-
cıyla düzenlenen anlamlı bir etkinlik olarak 
dikkat çekiyor. 
 Bursa ve Çanakkale'deki ziyaretler, 
katılımcılara tarihe ve vatan mücadelesine 
dair derin bir farkındalık kazandıracak. 
 Bu tür projelerin, genç nesillerin 
milli değerlerine bağlı, bilinçli bireyler ola-
rak yetişmesine katkı sağlaması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'in Mucur İlçesinde yeni 
eğitim müdürü görevine başladı
1'den Devam
itibariyle başladığını duyurdu.
Örsan Pınar, yaptığı açıklamada şu ifadele-
re yer verdi:
 “05.05.2014 tarihinde başladığım 
Akpınar İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü göre-
vimden, Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürü ola-
rak atanmam sebebi ile 16.07.2024 tarihi 
itibari ile görevime başladım. 
 Rabbim utandırmasın. Yar ve yar-
dımcımız olsun.”
 Müdür Pınar, Kırşehir’in Mucur ilçe-
sinde de eğitim kalitesini daha da yükselt-

mek ve öğrencilerin başarılarını artırmak 
için çalışacağını belirtti.
  Mucur halkı ve eğitim camiası, 
yeni müdürlerine başarı dileklerinde bulu-
narak, ilçedeki eğitim faaliyetlerinin geliş-
mesi için işbirliği içinde olacaklarını ifade 
etti.
 Mucur İlçe Milli Eğitim Müdürlü-
ğü'ndeki bu değişikliğin, ilçede eğitim ala-
nında olumlu gelişmelere vesile olması bek-
leniyor. Müdür Örsan Pınar’a yeni görevin-
de başarılar diliyoruz.
(SEVGİ ER)

Memur-Sen Kırşehir İl Başkanı ve Yardımcısından
 Özbağ Belediye Başkanına hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
ve geleceğe yönelik projeler hakkında 
önemli fikir alışverişinde bulundular.
 Başkan Çanakçı, Memur-Sen heye-
tini belediye binasında ağırlamaktan büyük 
mutluluk duyduğunu belirterek, “Memur-
Sen'in desteği bizim için çok kıymetli. 
 Hep birlikte Özbağ'ı daha ileriye ta-
şıyacağız,” dedi. Görüşme sırasında, bölge-
nin gelişimine katkı sağlayacak projeler üze-
rinde duruldu ve bu projelerin hayata geçi-

rilmesi için birlikte çalışma sözü verildi.
 Memur-Sen Kırşehir İl Başkanı 
Fatih Mehmet Yavuz ise, Özbağ'ın geleceği-
ne dair umut verici planları desteklediklerini 
ifade ederek, “Özbağ'ın kalkınması için eli-
mizden gelen tüm desteği sunacağız” dedi.
 Ziyaret, karşılıklı iyi niyet dilekleri 
ile son bulurken, Başkan Çanakçı, Memur-
Sen heyetine ziyaretlerinden ötürü teşekkür 
etti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Milletvekili Erkan TBMM'deki 
çalışmalarını sürdürüyor

1'den Devam
Kurulu'nda gündemdeki önemli kanun teklifleri üzerinde yapılan 
görüşmelerin devam ettiğini vurgulayan Milletvekili Erkan, bu sü-
reçte Kırşehir ve Türkiye genelinde olumlu sonuçlar doğuracak 
düzenlemeler için yoğun bir mesai harcadıklarını ifade etti.
 Milletvekili Erkan'ın bu çalışmaları, hem Kırşehir halkı 
hem de ülke genelindeki vatandaşlar tarafından yakından takip 
ediliyor. 
 Yapılan yasal düzenlemelerin, vatandaşların günlük ya-
şamını ve ülkenin geleceğini olumlu yönde etkilemesi bekleniyor.
Kırşehir'den TBMM'ye giden Necmettin Erkan'ın azimli çalışmala-
rı, hem yerel hem de ulusal düzeyde büyük bir ilgi görüyor. 
 Erkan, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamalarda, 
Kırşehir halkına ve tüm Türkiye'ye hizmet etmeye devam edece-
ğini belirtti.
 Bu kapsamda, TBMM'de devam eden kanun teklifleri gö-
rüşmeleri, Erkan'ın liderliğinde titizlikle sürdürülüyor. Yeni düzen-
lemelerle vatandaşların hayatında olumlu değişiklikler yapmayı 
hedefleyen Milletvekili Erkan, Kırşehir ve Türkiye genelinde sos-
yal ve ekonomik gelişime katkıda bulunmayı amaçlıyor.
 Bu çalışmaların, vatandaşların günlük yaşamını kolaylaş-
tıracak ve ülkenin geleceğine yönelik önemli adımlar atılmasına 
vesile olacak düzenlemeler içermesi, Milletvekili Erkan'ın 
TBMM'deki görevini başarıyla sürdürdüğünün bir göstergesi ola-
rak değerlendiriliyor. (SEVGİ ER)

Kırşehir'de gölet kenarında cesedi bulunan 
kişinin uyuşturucu kuryesi olduğu belirlendi
1'den Devam
görüntülerinden cesedin bulunduğu baza-
nın 3 tekerlekli motosikletin kasasında ta-
şındığını belirledi.
 Kent merkezinde belirlenen adrese 
operasyon düzenleyen ekipler, olaya karı-
şan F.N, M.N. ve S.Z.S'yi gözaltına aldı, ad-
reste yapılan aramada bir miktar uyuşturu-
cu madde ele geçirildi.
 Şüphelilerin ifadeleri doğrultusun-
da, cesedin İran uyruklu M.A'ya ait olduğu, 

uyuşturucu kuryeliği yaptığı ve olaydan bir 
süre önce Kırşehir'e geldiği belirlendi.
 Kuryenin, midesinde taşıdığı uyuş-
turucu maddenin etkisiyle rahatsızlanarak 
operasyonun düzenlendiği ikamette hayatı-
nı kaybettiği, şüphelilerin bu kişiyi bazaya 
koyup gölet kenarına attığı öğrenildi.
 Emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edilen şüphelilerden S.Z.S. 
hakimlikçe tutuklandı, diğerleri adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. KIRŞEHİR (AA)

 Antalya'nın 
Kemer ilçesinde ge-
çirdiği tekne kazası 
sonucu ağır yarala-
nan Antalya Ticaret 
ve Sanayi Odası 
(ATSO) Başkanı Ali 
Bahar, hastanede ha-
yatını kaybetti.
Antalya

 Aynı zaman-
da Antalya Organize 
Sanayi Bölgesi (OSB) 
Başkanlığı yapan 
Bahar, teknede yaşa-
dığı kaza nedeniyle 
ağır yaralandı.
 İhbar üzeri-
ne marinaya gelen 
sağlık ekiplerince il-

çedeki özel bir has-
taneye kaldırılan 
Bahar, tedaviye alın-
dı.
 Bahar, has-
tanede yapılan mü-
dahaleye rağmen ha-
yatını kaybetti.
 Bahar'ın 
kendi teknesiyle ha-

reket halindeyken de-
nize düştüğü ve per-
vaneye çarpması so-

nucu hayatını kay-
bettiği öğrenildi.
(AA)

Antalya'da tekne kazası geçiren 
ATSO Başkanı Ali Bahar hayatını kaybetti

 Microsoft'a siber güvenlik hizmeti 
veren CrowdStrike'tan kaynaklanan küresel 
iletişim kesintisi sonrası küresel piyasalarda 
satış baskısı arttı.
 Dünya genelinde ABD merkezli 
hava yolu şirketleri başta olmak üzere şir-
ketler, havalimanları, bankalar, bazı medya 
kuruluşları ve Londra Borsası'nda (LSEG), 
Microsoft'a siber güvenlik hizmeti veren Cro-
wdStrike'tan kaynaklanan küresel iletişim 
kesintisi nedeniyle yaşanan aksaklıklar son-
rası küresel piyasalarda negatif bir seyir iz-
leniyor. Londra Borsası açıklamasına göre, 
LSEG'in haber ve veri platformunda, dünya 
çapında kullanıcı erişimini etkileyen bir ke-
sinti yaşandı.
 Asya ticaret seansı sırasında LSEG, 
haberlerin platformda yayınlanmasını en-
gelleyen küresel bir teknik sorunla karşılaş-
tı. Analistler, artan jeopolitik riskler ve ABD 
borsalarında teknoloji hisseleriyle başlayan 
düşüşlerle birlikte CrowdStrike'tan kaynak-
lanan küresel iletişim kesintisi sonrası küre-
sel piyasalarda satış baskısının arttığını vur-
guladı.
 Gelişmelerin ardından söz konusu 
aksaklığın banka ve finansal hizmetleri etki-
lemesiyle Avrupa ve Asya borsalarında satış 
ağırlıklı bir seyir öne çıkarken, ABD'de en-
deks vadeli kontratlarda yatay bir seyir gö-
rülüyor. Söz konusu gelişmelerle İngilte-
re'de FTSE 100 endeksi yüzde 0,5 düşüşle 
8.163, Almanya'da DAX endeksi yüzde 0,8 
azalışla 18.208, Fransa'da CAC 40 endeksi 
yüzde 0,4 düşüşle 7.559 puanda, İtalya'da 
MIB 30 endeksi yüzde 0,6 azalışla 34.338, 
İspanya'da IBEX 35 endeksi yüzde 0,4 ka-
yıpla 11.110,00 puanda bulunuyor.
 Asya tarafında ise Japonya'da Nik-
kei 225 endeksi günü yüzde 0,16 azalışla 
40.063 puandan, Çin'de Şanghay bileşik en-
deksi yüzde 0,2 artışla 2.982 puandan, 
Güney Kore'de Kospi endeksi yüzde 1 dü-
şüşle 2.795 puandan kapattı. (AA)

Küresel iletişim 
kesintisinin ardından 
küresel piyasalarda 

satış baskısı arttı
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 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, gönül-
lülük faaliyetlerine katılarak şehir içindeki or-
ganizasyonlarda ve afet bölgelerinde destek 
sağlayan gönüllülerine teşekkür etmeye 
devam ediyor. 
 Resmi sosyal medya hesaplarından 
yapılan paylaşımlarla, gönüllülerin katkıları 
takdir edilerek her birine ayrı ayrı teşekkür 
ediliyor.
 Özellikle AFAD gönüllülerinden Mu-
kadder Coşan, Özden Saydam ve Yusuf 
Aydın’a teşekkür eden Kırşehir AFAD İl Mü-
dürlüğü, gönüllülerin emeklerini ve katkıları-
nı öne çıkardı. 
 Yapılan teşekkürler, gönüllülerin mo-
ralini yükseltirken, onların fedakarlıklarının 
ne kadar değerli olduğunu bir kez daha göz-
ler önüne seriyor.
 Kırşehir AFAD gönüllüleri, il içinde 

ve dışında, her türlü afet, eğitim ve organi-
zasyonda aktif rol alarak büyük bir özveriyle 
çalışıyor. 
 Gönüllüler, tüm Kırşehirli vatandaş-
ları da AFAD Gönüllüsü olmaya davet edi-
yor. 
 Gönüllülük faaliyetleri ve eğitimle-
rinde, Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü Eğitim 
Şube personelleri tarafından afetlere karşı 
bilinçlendirilen Kırşehirli vatandaşlar, gönül-
lü olmanın mutluluğunu yaşıyor.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, gönül-
lülük ruhunu teşvik ederek daha fazla va-
tandaşın bu faaliyetlere katılmasını hedefli-
yor. 
 Gönüllülerin katkılarıyla afetlere 
daha hazırlıklı bir toplum oluşturulması 
amaçlanıyor.
 Kırşehir AFAD gönüllülerine, toplu-
mun her kesiminden destek ve katılım çağ-
rısı yapılırken, gönüllülük faaliyetlerinin öne-
mine dikkat çekiliyor. 
 Gönüllüler, yaptıkları çalışmalarla 
topluma örnek olurken, AFAD İl Müdürlü-
ğü'nün bu teşekkürleri, gönüllülüğün ne 
kadar değerli ve anlamlı olduğunu bir kez 
daha ortaya koyuyor.(SEVGİ ER)

 Her türlü haramların yendiği, 
domuz etinin yenmediği ülke.
 Birçok haramları helal gibi yerler 
 Domuz etine haramda derler.
 Doğru domuz eti haramda, işine 
gelen diğerleri helal mi?
 Çıkarlarına geldiğinde haramları 
saymayanlar, domuz eti geldiğinde neden 
sakınırlar.
 Müslüman Allah’a teslim olan, 
Kuran hükümlerine uyan, Hz. Muhammed 
gibi rol model olandır.
 Dost doğru Kuran hükümlerini ya-
şayandır.
 Bugün Müslümanlarda ne tam 
Allah’a teslimiyet görüyoruz, nede Kuran hü-
kümlerine tam uyanı.
 Nede Hz. Muhammed’in yaşadığı 
gibi yaşayanı.
 Bugün nüfuz kimlik Müslümanları 
hayatlarının her alanına Kuran’ı koyan Müs-
lümanlardanım diyenlere zarar veriyor.
 Müslüman emin olunan, ahlaklı ve 
güven duyulandır.
 Ülkede Şehirlerimiz öylemi.
 Türkiye nüfusun bilmem yüzde kaçı 
Müslüman deniyor.
 Yüzde kaçı Müslüman olan bir ülke-
de Allah’ın kanunları, yasaları, hükümleri, ik-
tidarı var mı?
 Avrupa devletlerinden, şehirlerinde 
farkı var mı?
 Haramlar konusunda inanmadığını 
söyleyenlerden ne farkları var.
 Camilerin dışında İslam’ın ne ör-
nekliği var.
 Camilerde ezanda sembolik.
 Ne camiler tam fonksiyonunu yapı-
yor.
 Nede okunan ezanlar.
 Kılına namazlarda gelenek halinde 
öteye geçmiyor.
 İnsanların kıldığı namaz haramlar-
dan, kötülüklerde alıkoymuyorsa vay o 
namaz kılanların haline diyor Kuran.
 Bugün adı Müslümanlar Hz. Mu-
hammedîn dinde uzak atlarının dini yaşıyor-
lar.
 Çok sevdiğim bir dostum şöyle de-
mişti;
 “Domuz eti yemekten korktuğumuz 
kadar, din gününde ve kul hakkı yemekten 
de korksaydık keşke.”
 Şöyle bir bakıyorum etrafıma, hak, 
hukuk, ahlak, hırsızlık, taciz, tecavüz, 
yalan, iftira, kumar, içki, zina, faiz, gıybet, 
dedikodu, cinayet ve daha adını sayamaya-
cağım bir sürü haramlar işleniyor.
 Müslümanların Allah'ın istediği gibi 
bir ahlaka bürünmesi gerekirken haramlarla 
yoğruluyorlar.
 Adam kayırma da Haksızlıktır, ema-
nete riayet etmemekte haksızlıktır, rüşvet 
yemek de torpil de haksızlıktır.
 Bizim bugün Kur'an'dan ve Hz. Mu-
hammed’de öğrendiğimiz, sınırları ihlal 
eden her şeyde o ahlak kavramının içerisi-
ne dâhil olmak durumundadır.
 Adam, haramdır domuz eti yemez, 

fakat her haltı yer.
 Domuz eti yememe hassasiyetinin 
aynısını kamunun malını yememede de gös-
termeli, yetimin malına el uzatmamada da 
göstermeli, kendisine bir emanet tevdi edil-
diği zaman o emaneti koruma noktasındaki 
hassasiyetinin boyutu da bir yerlere haksız 
adam yerleştirme noktasında da aynı nok-
tada olmalıydı ki; ahlak dediğimiz şey ger-
çekten Allah'ın istediği gibi hayatlarımızda 
hakim olmuş olsun.
 Bu ülkede soru çalarak hukukçu 
olan hukuk ve adalet ister.
 Yalancı siyaset yalansız vatandaş 
ister (!)
 Siyasetçi haramlarda yüzer harami 
olduğunu unutur (!)
 Namaz kılar ama rüşvet alır, adam 
kayırır.
 Oruç tutar ama kamu hakkını yer 
(!)
 Namussuz erkek namuslu hanım 
ister.
 Domuz eti yemez ama kul hakkını 
yer (!)
 Tembel müdür, müfettiş çalışkan öğ-
retmen ister.
 Sahtekâr amir dürüst memur ister 
(!)
 Tembel öğretmen çalışkan öğrenci 
ister.
 Fabrikatör hileli mal üretir, fason 
mal basar yüksek fiyat der(!)
 Domuz etine haram der kendisi ha-
ramidir.
 Esnaf üçüncü sınıf mal satar, birinci 
sınıf fiyat ister (!)
 Ama domuz eti yemez halkı kazık-
lar.
 Ama mevzu bahis domuz eti olun-
ca aman yarabbi, ağzımıza bile sürmeyiz.
 Neden, çünkü günah.
 Ya ülkede her türlü haramları yiyor-
sunuz zaten, domuz eti yemeyişiniz mi kur-
taracak sizi?
 İnancım gereği domuz eti yemem 
diyenler.
 Kul hakkı yemeye gelince tabağın 
dibini sıyırıyor.
 Her türlü haramı yer harami oldu-
ğunu unutur.
 Devlet malı, Kul hakkı yer.
 Garibanın, mazlumun, yetimin hak-
kını yer.
 Ama domuz eti yemez.
 “İki domuz yolda karşılaşır, birisinin 
sırtında yorganı, çantası belli ki yolcu, diğe-
ri sorar hayırdır yolculuk nereye.
 Her haltın yendiği yalnız domuz eti-
nin yenmediği Türkiye” der.
 Anlayana sözümüz.

 Kırşehir'in Kaman ilçesi Be-
lediye Başkanı Emre Demirci, ilçe-
deki cami ve Kur'an kurslarını ziya-
ret ederek öğrencilerle bir araya 
geldi. 
 Başkan Demirci, dini eğiti-
min önemine dikkat çektiği bu ziya-
rette, öğrencilerle samimi bir soh-
bet gerçekleştirdi.

 Başkan Demirci, Kur'an 
kursu öğrencileriyle buluşmasında 
şu ifadeleri kullandı: 
 "Dini eğitimin merkezi olan 
camilerimizde bu tür faaliyetlerin 
artması, toplumun geleceği çocuk-
lar açısından büyük önem taşıyor. 
 Milli ve manevi değerlerine 
bağlı bir nesil yetiştirmeyi Allah biz-

lere nasip etsin." Başkan, bu tür zi-
yaretlerin ve desteklerin, çocukların 
dini eğitimlerini güçlendirmede 
önemli bir rol oynadığını vurguladı.
 Ziyaret sırasında Başkan De-
mirci, cami ve Kur'an kurslarındaki 
eksiklikler hakkında da bilgi aldı. 
 Öğrencilerin önerilerini din-
leyerek, bu konuda daha fazla des-
tek sağlayacaklarını belirtti. Başkan, 
"Cami ve Kur'an kurslarımızda gör-
düğümüz eksiklikleri gidermek için 
belediye olarak elimizden gelen des-
teği sağlayacağız. Dini eğitim alan 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşıla-
mak ve onlara daha iyi bir eğitim or-
tamı sunmak bizim öncelikli görev-
lerimiz arasında yer alıyor." dedi.
 Başkan Demirci'nin ziyareti, 
öğrenciler ve cami cemaati tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı. 
 Başkan, Kaman ilçesindeki 
dini eğitimin daha ileriye taşınması 
için gerekli adımları atacaklarını ve 
bu konuda kararlı olduklarını belirt-
ti.(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, iş sağlığı ve güvenliği konusun-
daki çalışmalarını titizlikle sürdüre-
rek önemli bir değerlendirme top-
lantısı gerçekleştirdi.
  İl Sağlık Müdürü Dr. Ertan 
Değirmencioğlu’nun başkanlığında 
düzenlenen toplantıya müdürlük ida-
recileri ve ilgili personel katıldı.
 Toplantıda, iş sağlığı ve gü-
venliğine yönelik alınması gereken 
tedbirler hakkında kapsamlı istişare-
lerde bulunuldu. 
 Dr. Ertan Değirmencioğlu, 
iş sağlığı ve güvenliğinin önemine 
dikkat çekerek, personelin bu konu-

da bilinçlendirilmesinin ve gerekli 
önlemlerin alınmasının hayati 
öneme sahip olduğunu belirtti.
 Katılımcılar, iş yerinde gü-
venli bir çalışma ortamı oluşturmak 
için yapılması gerekenleri detaylı bir 
şekilde ele aldı. 
 Müdürlük, mevcut durumu 
değerlendirirken gelecekte atılması 
gereken adımları da planladı. 
 Özellikle, iş sağlığı ve gü-
venliği konusunda farkındalığın artı-
rılması için düzenli eğitimlerin 
devam edeceği vurgulandı.
 Toplantının sonunda, belir-
lenen tedbirlerin hayata geçirilmesi 

için gerekli planlamaların yapılacağı 
bildirildi. 
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, personelinin güvenli ve sağlıklı 
bir çalışma ortamında görev yap-
masını sağlamak amacıyla iş sağlığı 
ve güvenliği konusundaki çalışmala-
rına titizlikle devam edeceğini du-
yurdu.
 Kırşehir İl Sağlık Müdürlü-
ğü, iş sağlığı ve güvenliği konusun-
daki kararlılığını bir kez daha göste-
rerek, bu alanda yapılan çalışmala-
rın sürdürüleceğini ve düzenli eği-
timlerle personelin bilinçlendirilece-
ğini belirtti.(FİLİZ ÖZ)

Başkan Demirci’den 
Kur'an Kursu ziyareti

Kırşehir İl Sağlık Müdürlüğü İş 
Sağlığı ve Güvenliği Değerlendirme

 Toplantısını gerçekleştirdi

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü 
gönüllülerine teşekkür ediyor
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 İspanyol gribinin dünyayı kasıp ka-
vurduğu yıllarda İstanbul bir yandan yan-
gınlarla, bir yandan da salgın hastalıkla 
kavrulmaktadır. 
 Zengin fakir ayırt etmeyen hasta-
lık, yoksul evlerine de zenginlerin köşkleri-
ne de sıçrar, girdiği hanelerden birkaç can 
almadan çıkmaz. 
 Haksız kazançla zengin olanların 
batıl inançlarından ve korkularından fayda-
lanmak isteyenlerse evliyalık iddiasıyla bir 
düzen kurup çıkar sağlamanın peşindedir. 
 Hüseyin Rahmi Gürpınar, çelişkiler-
le ördüğü romanında bir dönemin bütün ak-
saklıklarını göz önüne sererken okuru nefes 
nefese bir polisiyeyle baş başa bırakıyor.
 Zhienbayev ve Abdusattarova’ya 
göre; Salgın hastalık olarak da bilinen pan-
demi, tarihin en yaygın kavramlarından bi-
ridir. Türk edebiyatındaki salgın romanlar, 
hastalığın yetersiz beslenme ve kötü fiziksel 
durumla şiddetlendiğini göstermektedir. Sal-
gınla ilgili çalışmaların, insanların inançları 
ve soruna çözümleriyle birlikte gerçek olay-
lara dayandığı görülmektedir. 
 Türk edebiyatında salgınla ilgili çok 
fazla edebi eser yok. Bu bağlamda Hüseyin 
Rahmi Gürpınar'ın "Hakka Sığındık" adlı ro-
manı özel bir yer tutar. 
 Gürpınar edebiyat alanında roman-
larıyla tanınmaktadır. 
 Edebi eserleri sosyal eleştiri konu-
sunda yazılmıştır. 
 Eserlerinde toplumdaki skandalları, 
cehaleti ve yanlış inançları resmetmeyi ba-
şaran yazar, eleştirilerini gerçek olaylarla bü-
tünleştirerek dile getirir.
  Bazı eserlerinde olay örgüsünün 
dramatik görüntüsünü dolaylı olarak göste-
rir. 
 Hüseyin Rahmi Gürpınar'ın Hakka 
Sığındık (1919) adlı romanında İspanyol gri-
binin toplumsal hayata etkisi anlatılır.
 Romanın birinci biriminde, İstan-
bul’un Hoşkadem taraflarında İspanyol nez-
lesi salgını yayılmaya başladığı ve ölümlere 
sebep olduğu tasvir edilir. Bu birimde ro-
manın ana kahramanlarından Hacı Ferhat 
Efendi salgından korunmak için olabildiğin-
ce tedbirini almaya çalıştığı belirtilir. 
 Bunun yanı sıra bu birimde, ana 
kahramanların yaşamından söz edilir. 
 Hacı Ferhat Efendi, Abdülhamid dö-
nemi harp zenginlerindendir. İki kızı vardır. 
Damatlarının ikisi de o dönemde “yağmur 
yağarken küpünü dolduran” türden biriler-
dir. Bitişik komşusu Hafız Ishak Efendi de, 
İttihat ve Terakki sayesinde zengin olmuş 
ve lüks içinde yaşamaktadır. 
 İki komşu da bu haksız kazançlarını 
“Hacı” ve “Hafız” sıfatlarıyla dedikodudan 
uzak şekilde meşru gösterebilerek itibarlı 
yaşamaktadırlar. 
 Buna karşı mahalle halkı büyük bir 
açlık ve kıltıkla pençeleşerek, ailenin hasta 
bireylerini kurtarmak için evin lüzumlu eş-
yalarını haraç mezat satmaya başlar. Ma-
hallelilin ölümle pençeleşen bu hali karşı-
sında bu iki aile lüksün her türlüsü içinde 
yaşamaktadır. Bu iki konaklara arabalar 
dolu erzak gelir. Sık sık ziyafetler verilir, ha-
nımlar ve beylerle dolarevler, yerler, içerler 
ve eğlenirler. İkinci birim ise, Hafiz Ishak 
Efendi’nin bir sabah telaşla Hacı Ferhat 
Efendi’nin konağına geldiği ve Aptal Veli 
Hazretleri denen birisinden tehditname ni-
teliğinde bir mektup geldiğini söylediği cüm-
lelerle başlamaktadır. Bu mektupta Aptal 
Veli Hazretleri, Çınar semtindeki virane ad-
resine ailedeki her bir kişi başına yüz lira 
gönderilmezse, İspanyol nezlesinin aileden 
canlar alacağı bildirilmiştir. Mektupta bu pa-
ranın nasıl gönderileceği de detaylıca anla-
tılmıştır. Bütün bunlardan içlerine bir şüphe 
getirmemeleri, zira yardımın bu zat tarafın-
dan ihtiyaç sahibi kişilere dağıtılacağı da 
vurgulanmıştır. Hacı Ferhat Efendi ve Hafız 
İshak Efendi bu konuda istişare ederler. 
 Hacı Ferhat Efendi, herifin birisinin 
Aptal Veli Hazretlerinin velayetiyle, şarla-
tanca dolandırılıcık yaptığını, yaşadıkları dö-
nemde geçimin iyice zorlaşması üzerine her-
kesin hırsızlığa, dolandırıcılığa giriştiğini ve 
bu olayın da onların birörneği olduğunu söy-
leyerek, zabıtaya bildirmeden, önemseme-
yip olayın unutulmasını tavsiye eder.
 Üçüncü birimde, iki konşunun mek-
tubu dikkate almadığı ve ailedeki ölüm 
olayları özetle şöyle anlatılmaktadır: Aptal 
Veli’nin ihtarname niteliğindeki mektubunu-
nüzerinden bir gün geçmeden Hafiz İshak 
Efendi’nin torunu Hadiye birdenbire hasta-
lanır ve ölür. 
 Arkasından aynı hastalıktan annesi 

Sadiye ölür. Onun ardından da ailenin ye-
gâne oğlu Enver Bey yüksek ateşle hastala-
nır ve ölür. On gün içinde aileden üç cena-
zeçıkar. Ailenin eski neşeli hali mateme dö-
nüşür. Mahalle karılarının Hafiz İshak Efen-
di’nin ailesinin bu haline sevinir hali Hafız, 
fukaralara daha yardımsever olmaya başlar. 
Kendisini ibadetlere daha çok verir. Abdal 
Veli Hazretlerini dinlemediğine çok pişman 
olur. Dördüncü birimde, tedirginlik halindeki 
mahalle sakinlerinin salgından kurtulmak 
için çeşitli çözümler aramaya başladığı dik-
katlere sunulmaktadır. “Gelinin Sadiye, keri-
mesi Hadiye, oğlun Enver, ölecekler birer 
birer...” sözleri üzerine artık Veli’nin kera-
metine inanmaya başlar. İki komşu Aptal 
Veli Hazretlerinin metubunu okurken, Hacı 
Ferhat Efendi’nin uşağı Ahmet bir mektup 
getirir. Mektupta “malum adrese beş yüzer 
lira göndermezseniz, kerimelerinizden Narin 
ile Nermin’in ve aile bireylerinden diğerleri-
nin çok yakında İspanyol nezlesinden 
ölecek”leri ikaz edilir. Beşinci bölümde, aile-
nin kısa zaman içerisinde bu parayı tedarik 
edip göndermesi dile getirilir. 
 Bu bölümde roman kişilerinin tedir-
gin durumu yansıtılmaktadır. 
 Narin Hanım’ın aniden başlayan ra-
hatsızlığı ve ölümünün İspanyol nezlesi ile 
ilintilendirilmesine dönük söylenen “Bütün 
mahalle İspanyol dehşetiyle titriyor. Mahal-
le bekçisi bile öğrenmiş... bir kere soruyor. 
İspanyola mı? 
 Lakin mahalleye haber çabuk yayı-
lır. ‘Hacının büyük kızı İspanyola tutulmuş’” 
sözleri ve Salgının ortaya çıkması Salgının 
topluma etkisi Salgının can almasıSalgından 
kurtulmak için çözüm aranması Dikkatsizlik 
ve tedirginliğin doğurduğu sonuçlar hemen 
gerçekleşen ölümü, salgınla şekillenmiş at-
mosferi ortaya koyar. 
 Bu korku atmosferi başka ölümlerle 
katlanarak devam eder. Narin Hanım’ın ölü-
münü takiben hastalığın bulaştığı hizmetçi-
lerden birinin ölümüyle “Konağın içini ma-
temle beraber büyük bir korku alır.” Gribin 
sebep olduğu diğer ölümler de göz önüne 
alındığında toplumda dikkat çekecek tarzda 
bir korkunun hâkim olduğu görülür. Babası 
ve annesi küçük yaşta ölen Mustafa’nın gri-
bin ‘bir özelliği olan boğmaca’ öksürüğün-
den ölümü, cenazesi için gelen belediye gö-
revlilerin getirdikleri tabutta iki çocuk cese-
dine salgın dönemlerindeki gibi kireçleme iş-
lemi yapmaları, aynı işlemi Mustafa için ger-
çekleştirmeleri salgının sebep olduğu tedir-
ginlik ve korkuya dair verilerdir.
 Salgının oluşturduğu korkuya yöne-
lik diğer bir ifade Gazeteci Nüzhet Ulvi’nin 
hayatını kaybeden küçük Mustafa’nın abla-
ları Huriye ve Nuriye’yi sokaktan alıp eve 
götürdüğünde bilinçaltında geçenlerdir. Or-
taya çıkan bu söylemler, salgının kişiyi iki-
lem ve şüphe içerisine bıraktığı görülür: Sal-
gın, oluşturduğu korku ile insanların yaşa-
mını denetleyerek, onların neyi yapıp yap-
mayacakları noktasında belirleyici olur. 
Sonuç itibariyle romanda çizilen İstanbul 
tablosu kargaşa, karamsarlık ve umutsuz-
lukla özdeşleşir.
 “Hacı Ferhat Efendi, Hoşkadem ma-
hallesinde konak yavrusu güzel bir evin sa-
hibidir. Yaşı altmışı geçmiş, yaşlandıkça ha-
yata muhabbeti artmıştı; hastalıktan korkar, 
aile efradının sıhhati üzerine de titrerdi; 
İspanyol nezlesinin mahalleye böyle şiddetlı 
savleti, Efendinin merakını arttırdı; uykula-
rını kaçırdı; Allaha imanı pek kavi olmakla 
beraber tedbirlerde kusur etmemeye uğra-
şıyordu; evinde sıhhi tekayyüdata ihtimamı 
ziyadeleştirdi; misafir kabul etmiyor ve ev-
dekileri hiçbir yere ziyarete göndermiyordu”
 “Hacı Ferhat Efendi, devri Hamidi-
nin bal tutup da parmak yalayanlarından-
dır; her devirde hakim bir kuvvet vardır; 
ona tabaiyet, zamanenin hikmeti sayılır; va-
tanperverlik ve hamiyetini bu felsefeye uy-
durarak küplerini doldurmayı bilenler bu 
memlekete müreffehen yaşarlar; bu hikme-
ti idarenin zıttına gidenler, dedikodular için-
de boğularak asılırlar, kesilirler, sürülürler... 
sürülürler...”
(DEVAMI İNTERNET SİTEMİZDE 
www.kirsehirhaber40.com)

 Kırşehir'deki TOKİ konut sa-
hiplerine sevindirici haber! Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı 
Murat Kurum, Kırşehir'de bulunan 
TOKİ konutlarında oturanlar için 
büyük bir ekonomik rahatlama sağ-
layacak yeni düzenlemeyi duyurdu. 
Yapılan açıklamaya göre, TOKİ 
konut taksitlerinde %50'ye varan in-

d
i-
ri

m yapıldı. 
 Bu indirim, Kırşehirli vatan-
daşların ödeme yükünü hafifletecek 
ve ekonomik olarak daha rahat bir 
nefes almalarını sağlayacak.
 Bakan Kurum, sosyal 
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, TOKİ konut taksit ödemeleri-
nin Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 

oranına göre yeniden düzenlendiği-
ni belirtti. 
 Bu düzenleme ile birlikte 
artış oranları %49 yerine %24 ola-
rak belirlendi. Bakan Kurum'un ifa-
deleriyle, "TOKİ aylık taksitlerini 
memur maaş artışına göre düzenli-
yorduk.
  Ancak bu kez TÜFE oranını 
referans aldık ve artış oranını %49 
yerine %24 olarak belirledik. 
 Böylece taksit ödemelerin-
de vatandaşımıza %50 oranında 
katkı sağlamış olduk. 
 Hayırlı olsun."
 Bu dev indirim, Kırşe-
hir'deki TOKİ konut sahiplerinin 
daha düşük taksitlerle ödeme yapa-
bilmesini sağlayacak. 
 Yeni düzenleme ile birlikte, 
TOKİ konut sahipleri taksit ödeme-
lerinde büyük bir kolaylık yaşayacak 
ve ekonomik olarak rahatlayacaklar.
 Kırşehirli vatandaşlar, bu 
müjdeli haber ile birlikte artık daha 
düşük taksitlerle ev sahibi olmanın 
keyfini çıkaracaklar. 
 TOKİ'nin yaptığı bu düzen-
leme, konut sahiplerine büyük bir 
ekonomik rahatlama sağlayacak ve 
geleceğe daha güvenle bakmalarına 
yardımcı olacak.
(HATİCE SÜRMELİ)

 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı tara-
fından kadrolu öğretmenlerin aile 
birliği, sağlık, can güvenliği maze-
retleri ve engellilik durumu ile diğer 
nedenlere bağlı il içi ve iller arası 
yer değişikliği başvurularının 1-7 
Ağustos tarihleri arasında alınacağı-
nı ve atamaların 16 Ağustos'ta yapı-
lacağını duyurdu.
 Millî Eğitim Bakanlığı, 2024 
yaz tatilinde öğretmenlerin mazere-
te bağlı yer değiştirme işlemlerine 
ilişkin duyurusunu yayımladı. 
 Bu duyuruya göre, Millî Eği-
tim Bakanlığı Öğretmen Atama ve 
Yer Değiştirme Yönetmeliği'nde be-
lirtilen aile birliği, sağlık, can güven-
liği, engellilik durumu ve diğer ne-
denlere bağlı olarak mazereti bulu-
nan öğretmenlerin il içi ve iller arası 
yer değiştirme başvuruları alınacak.

 Yer değişikliği için başvuru 
sürecini bekleyen Kırşehirli öğret-
menler, gitmek istedikleri şehirler ve 
ilçeler için başvuru yapmaya hazır-
lanıyor. 
 Ancak başvuru yapmaya ha-
zırlanan öğretmenlerin bilmesi ge-
reken bazı önemli detaylar bulunu-
yor. 
 İşte o detaylar:
 Başvurular iki aşamalı ola-
rak sistem üzerinden alınacak. Öğ-
retmenler, birinci aşamada 1-7 
Ağustos 2024 tarihleri arasında bel-
geleri ile birlikte mazeretlerini bildi-
recekler. 
 Ön başvurusu onaylanan 
öğretmenler, ikinci aşamada 10-15 
Ağustos 2024 tarihleri arasında ter-
cih başvurusunda bulunabilecekler.
Atamalar ise 16 Ağustos 2024 tari-
hinde gerçekleştirilecek.

 Ataması gerçekleştirilen öğ-
retmenlerin ayrılma işlemleri 19 
Ağustos 2024 tarihi itibarıyla yapıla-
bilecek.
 Kırşehir İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü, başvuruda bulunacak öğ-
retmenlere gerekli belgeleri ve sü-
reçle ilgili detayları zamanında ta-
mamlamaları konusunda uyarıda bu-
lundu. 
 Öğretmenlerin, belirtilen ta-
rihlere dikkat etmeleri ve başvuru iş-
lemlerini eksiksiz yapmaları gerekti-
ği vurgulandı.
 Kırşehirli öğretmenler, bu 
duyuru ile birlikte başvuru sürecine 
hazırlanmaya başladı. 
 İl Milli Eğitim Müdürlüğü, 
öğretmenlerin mağduriyet yaşama-
ması için sürecin titizlikle yürütüle-
ceğini belirtti.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de TOKİ konut sahiplerine müjde!
 Taksit ödemelerinde %50 indirim

Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü,
Kırşehirli öğretmenler için 
önemli duyuruda bulundu
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  19.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   21.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  22.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.07.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Erden, 
TÜREB tarafından or-
ganize edilen Türkiye 
rüzgar enerjisi sektö-
ründe bu yılın ilk yarı 
görünümü ve ikinci 

yarı beklentilerine 
ilişkin toplantıdaki ko-
nuşmasında, enerji 
dönüşümünün en 
büyük ayağını rüzgar 
ve güneş gibi yenile-

nebilir enerji tekno-
lojilerinin oluşturdu-
ğunu söyledi.
 Türkiye’nin 
elektrik kurulu gücü-
nün mevcut durum-

da 110 bin megavata 
ulaştığını ifade eden 
Erden, bunun önemli 
bir kısmının güneş ve 
rüzgar enerjisinden 
geldiğini kaydetti.

 Kurulu güç 
yanında, elektrik üre-
timinde de rüzgar ve 
güneşin yüzdesel ora-
nının yavaş yavaş art-
tığını belirten Erden, 
"Rüzgar enerjisinde 
2023, son 13 sene-
nin en düşük kurulu 
güç ilavesinin yapıl-
dığı yıl olmuştu. 
 Bu yılın ilk 
yarısında rüzgar 
enerjisi kapasite artı-
şında tekrar sıçrama 
yaşandı. 
 İlk altı ayda 
450 megavatlık rüz-
gar enerjisi kurulu 
gücü sisteme dahil 
edildi. 
 Böylelikle 
Türkiye'nin rüzgar 

enerjisi kurulu gücü 
12 bin 933 megavat 
oldu. 
 13 bin me-
gavata yaklaştı." diye 
konuştu.
 Hedef yıl 
sonuna kadar 
1000 megavat rüz-
gar kurulumu
 Erden, uzun 
yıllar kurulu güç artı-
şının ortalama 900 
megavatlar seviye-
sinde olduğunu, bu 
yılın sonunda 1000 
megavata ulaşmayı 
hedeflediklerini kay-
detti.
 Özellikle rüz-
gar enerjisi kurulu 
güç artışında Türki-
ye'de 2026'dan 

sonra artış yaşana-
cağını vurgulayan 
Erden, şöyle konuş-
tu:
 “Türkiye'de 
2026, 2027, 2028’de 
gerçekten çok hızlı 
bir ivmelenme bekli-
yoruz. 
 Tahsis edilen 
depolama rüzgar pro-
jelerinde 19 bin me-
gavat tahsis edildi. 
 Ayrıca 15 bin 
megavata yakın tak-
riben güneş kapasi-
tesi tahsis edildi, li-
sansız projeler hariç. 
 Rüzgar tara-
fındaki 19 bin mega-
vatlık projelerin 
önemli bir kısmı 
büyük yatırımcıların 

elinde ve projenin ge-
liştirme süreçlerinin 
hızla takip edildiği ile 
ilgili bir izlenimimiz 
var. 
 Yatırımcıları-
mız projeleri en hızlı 
şekilde inşaat aşa-
masına getirmeye ça-
lışıyor."
 Erden, rüz-
gar enerjisi sektö-
ründe tahsis edilen 
projelerin yatırıma 
dönmesinde ve proje 
geliştirme süreçlerin-
de sorunlar yaşandı-
ğını aktardı.
 Geçen yıldan 
bu yıla aktarılan 3 
bin megavat seviye-
sinde kontratlanmış 
proje olduğuna işa

ret eden Erden, "3 
bin megavatlık kont-
ratlanmış proje ha-
vuzu var. 
 Bu da önü-
müzdeki yıllarda geç-
miş yıllara oranla 
büyük ve güçlü ku-
rulumlar gelecek an-
lamına geliyor.  
 Önemli bir 
gösterge. Finans-
man sorunları ve tah-
sis edilen bu projele-
rin geliştirme süreç-
lerinde yaşanan 
önemli sorunlar var. 
 19 bin me-
gavatlık uygun bulu-
nan projenin takri-
ben 15 bin megavatı 
ön lisans aldı.
(AA)

Türkiye'nin rüzgar enerjisi 
kurulu gücü 13 bin megavat sınırında
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 Her hafta değişen hutbe konusu, 
bu hafta için "Müslüman Takva Sahibidir" 
oldu.
 Kırşehirli vatandaşlar, bu Cuma hut-
besi ile maneviyat dolu bir yolculuğa çıkı-
yor. Her hafta farklı bir konu ile gönülleri ay-
dınlatan Cuma hutbesi, bu kez "Müslüman 
Takva Sahibidir" başlığı ile dikkat çekecek.    
 Hutbede, takvanın hayatımızın her 
alanına nasıl yansıması gerektiği üzerine de-
rinlemesine bir konuşma yapılacak. 
 Cuma hutbesi, Cuma namazının bir 
parçası olarak İslam toplumunda derin bir 
anlam ve sahip olunan bir yapıya sahiptir.  
 Hutbe, Kuran ve Hadislerden alınan 
derslerle Müslümanlara dini seçim bilgi ve-
rir. İmam, hutbede genellikle Allah'ın emir-
lerini, peygamberlerin öğütlerini ve İslam'ın 
temel ilkelerini anlatır. 
 Bu haftanın hutbe konusu "Müslü-
man Takva Sahibidir" oldu. İşte, 19 Tem-
muz Cuma hutbesi tam metni...
 Müslüman Takva Sahibidir
 Aziz Müslümanlar!
Takva; nişan, nikâh ve düğün merasimleri-
mize yansıdığında yuvalarımız huzur, mutlu-
luk ve muhabbet üzere inşa edilir. İslam, 
meşru çerçevede düğünlerde eğlenmeye 
müsaade etmiştir. 
 Ancak, yüksek sesle çevreye rahat-
sızlık verilen, alkolün tüketildiği, mahremi-
yet sınırlarının ihlal edildiği, yolların kapatıl-
dığı, sevinçleri hüzne çeviren silahla kutla-
ma yapıldığı bir düğün eğlencesi dinimizde 
yoktur ve İslam ahlakına uygun değildir. 
 Ayrıca evlilik için yapılan gereğin-
den fazla harcamalar, hem evlenen çiftlerin 
hem de ailelerin maddi ve manevi birçok sı-
kıntıya düşmelerine sebep olmaktadır. Bu 
da gençlerimizin ya hiç evlenmemelerine ya 
da evliliklerini geciktirmelerine yol açmak-
tadır. Peygamber Efendimiz (s.a.s)’in bu hu-
sustaki uyarısı gayet açıktır: “En bereketli 
nikâh, külfeti en az olandır.”
 Kıymetli Müminler!
 Takva, giyim kuşamda kendini gös-
terince bedenimizin saygınlığını koruruz. 
Zira kadın erkek her insanın beden mahre-
miyeti vardır. 
 Yüce dinimiz İslam, bu mahremiye-
tin zarar görmemesi için; bedenimizin örtül-
mesi gereken yerlerini örtmemizi, başkala-
rına teşhir etmememizi emretmiştir. Kadın-
lar için yabancı erkeklerin yanında ve evle-
rinin dışına çıkarken örtülmesi gereken yer-
ler; yüz, eller ve ayaklar hariç bedenin ta-
mamıdır. 
 Erkeklerde ise göbek ile diz kapağı 
arasıdır. Uzuvları belli eden dar ya da açık 
elbise giymek, Rabbimizin emaneti olan be-
denin saygınlığını ihlal etmektir. Şu husus 
unutulmamalıdır ki, tesettür her şeyden 
önce Allah’ın bir emridir, kişisel bir tercih de-
ğildir. Tesettür müminin süsüdür, fıtri bir ge-

rekliliktir. Allah Resûlü (s.a.s) bir hadislerin-
de şöyle buyurmaktadır: “Allah halîmdir, 
hayâ sahibidir, kusurları örtendir. Hayâyı ve 
örtünmeyi sever.”
 Değerli Müslümanlar!
 Takva, kalbimize yerleşince gönlü-
müz iyiliklerin merkezi haline gelir. Riya, 
kibir, gurur ve gösteriş gibi kötü duygular-
dan bizi arındırır. Takva, dilimize yansıyınca 
sözlerimiz doğru ve güzel olur. Gıybet, 
yalan, dedikodu ve iftira gibi afetlerden bizi 
uzak tutar.   
 Takva, zihnimize yön verince dav-
ranışlarımız nezaket ve zarafete, merhamet 
ve adalete, ülfet ve muhabbete dönüşür. 
Zulüm, haksızlık ve şiddet gibi dünyamızı 
karartan kötülükler hayatımızda yer bula-
maz.
 Aziz Müminler!
 Yüce dinimiz İslam, yeme içmeden 
söz ve davranışa, giyim kuşamdan alışveriş 
ve eğlenceye kadar hayatın her alanında 
belli ölçüler koymuştur. Cenâb-ı Hak 
Kur’an-ı Kerim’de bunları haber vermiş, Sev-
gili Peygamberimiz (s.a.s) ise yaşayarak biz-
lere öğretmiştir. Bu ölçülere riayet etmeye 
takva sahibi olmak diyoruz. 
 Takva, Allah’tan hakkıyla sakınmak-
tır. İyiliğe yönelmek kötülükten uzak dur-
maktır. Her türlü günah ve haramdan ko-
runmaktır. Rabbimizin her an bizi görüp gö-
zettiği, yaptığımız her şeyden haberdar ol-
duğu bilinciyle yaşamaktır. 
 Ölümü, yeniden dirilişi, hesabı, cen-
net ve cehennemi unutmadan bir ömür ge-
çirmektir.
 Muhterem Müslümanlar!
 Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 
Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Ey Âdemoğul-
ları! Size mahrem yerlerinizi örtecek giysi, 
süsleneceğiniz elbise yarattık. 
 Takvâ elbisesi de hayırlıdır. Bunlar, 
Allah’ın ayetlerindendir. Umulur ki düşünüp 
öğüt alırlar.” Okuduğum hadis-i şerifte ise 
Peygamber Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuru-
yor: “İnsanlık, ilk günden beri bütün pey-
gamberlerin üzerinde ittifak ettikleri bir söz 
öğrenmiştir: Şayet utanmıyorsan dilediğini 
yap!
 Değerli Müminler!
 Takva şuurunu hayatımızın her 
anına ve alanına hâkim kılmanın gayretinde 
olalım. Saygınlığımızı zedeleyen, insan onu-
ruyla bağdaşmayan her türlü yanlış söz, 
tutum ve davranıştan uzak duralım. Unut-
mayalım ki, dünyamızı mamur, ahiretimizi 
cennet kılacak olan; imanımız, salih amelle-
rimiz, güzel ahlakımız ve sorumluluk bilinci-
mizdir. 
 Hutbemi Peygamber Efendimiz 
(s.a.s)’in yaptığı şu duayla bitiriyorum: 
“Allah’ım! Senden hidayet, takva, iffet ve 
gönül zenginliği istiyorum.” 
(HABER MERKEZİ)

"Müslüman Takva Sahibidir”

 Kırşehir'den çok sayıda öğ-
rencinin heyecanla beklediği 2024 
KPSS Ortaöğretim başvuru tarihleri 
açıklandı. 
 ÖSYM tarafından yayınla-
nan 2024 KPSS takvimine göre, Or-
taöğretim KPSS başvuruları 18-30 
Temmuz 2024 tarihleri arasında alı-
nacak.
 Kırşehirli öğrenciler, başvu-
rularını ÖSYM'nin resmi internet si-
tesi olan "https:// ais. osym. gov. tr/ " 
üzerinden gerçekleştirebilecekler.   
 Başvuruların sorunsuz bir 
şekilde tamamlanabilmesi için aday-
ların, ÖSYM'nin yayınladığı bilgi eri-
şimini dikkatlice okumaları ve ge-
rekli bilgileri eksiksiz olarak girmele-
ri önem arz ediyor.

KPSS ORTAÖĞRETİM SINAV DE-
TAYLARI
 KPSS Ortaöğretim oturumu, 
15 Eylül 2024 tarihinde saat 
10.15'te başlayacak ve 130 dakika 
sürecek.
  Sınav sonuçları ise 4 Ekim 
2024 tarihinde ilan edilecek. 
 Sınav ücreti 350,00 TL ola-
rak belirlenmiş durumda.
 Geç başvuru günleri ise 6-7 
Ağustos 2024 olarak belirlendi. Bu 
tarihlerde yapılacak başvurularda 
sınav ücreti %50 artırımlı olarak 
ödenecek.
KIRŞEHİR'DE KPSS HEYECANI
 Kırşehir'de, KPSS Ortaöğre-
tim sınavına büyük bir ilgi gösteril-
mesi bekleniyor. Kent genelinde sı-

nava hazırlık kursları ve eğitim 
odaklı yoğun bir çalışma dönemi ya-
şanıyor. Kırşehirli öğrenciler, sınava 
en iyi şekilde hazırlanmak için 
büyük bir çaba harcıyor.
 Başvuru tarihlerini kaçırma-
mak ve sınav hazırlık sürecini en iyi 
şekilde yönetmek için Kırşehirli 
adayların dikkatli olmaları ve gerekli 
adımları zamanında atmaları gereki-
yor.
KPSS BAŞVURU TARİHLERİ:
 18-30 Temmuz 2024 (Ücret 
ödeme için son gün: 31 Temmuz 
2024)
KPSS SINAV SAATİ VE SÜRESİ:
 Saat: 10.15
 Süre: 130 dakika
KPSS SINAV ÜCRETİ:
 350,00 TL
KPSS GEÇ BAŞVURU GÜNLERİ:
 6-7 Ağustos 2024 (Geç Baş-
vuru Günlerinde yapılan başvurular-
da sınav ücreti %50 artırımlı olarak 
6-7 Ağustos 2024 tarihlerinde öde-
nir.)
Kırşehirli öğrencilerin, ÖSYM'nin ya-
yınladığı bilgilere uygun olarak baş-
vurularını yapmaları ve sınav günü 
için gerekli hazırlıkları tamamlama-
ları önem taşıyor. 
 Sınava girecek tüm öğren-
cilere başarılar dileriz.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başvuru tarihleri ve detaylar

Kırşehirli öğrenciler 
KPSS'ye hazırlanıyor: 

 Kırşehir Ahi Evran Üniversi-
tesi (KAEÜ) Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yaşar Özüçetin, 17 Temmuz 2024 ta-
rihinde Ankara’da düzenlenen “50. 
Yılında Kıbrıs Barış Harekâtı” paneli-
ne katılarak önemli bir sunum ger-
çekleştirdi. 
 Prof. Dr. Özüçetin, “Sebep-
leriyle ve Sonuçlarıyla 1974 Kıbrıs 
Barış Harekâtı” başlıklı konuşmasıy-
la harekâtın tarihi ve stratejik öne-
mini katılımcılara aktardı.
 Panelde, 1974 Kıbrıs Barış 

Harekâtı’nın siyasi, sosyal ve askeri 
boyutları kapsamlı bir şekilde ele 
alındı. Prof. Dr. Yaşar Özüçetin, ha-
rekâtın nedenlerini ve sonuçlarını 
derinlemesine analiz ederek, Kıb-
rıs’ın bugünkü durumuna etkilerini 
değerlendirdi.
  Ayrıca, harekâtın uluslara-
rası ilişkiler üzerindeki etkilerine de 
değinerek, katılımcılara geniş bir 
perspektif sundu.
 Prof. Dr. Özüçetin’in konuş-
ması, panele katılanlar tarafından 

büyük ilgi ve takdirle karşılandı. Kır-
şehir Ahi Evran Üniversitesi, öğre-
tim üyelerinin bu tür bilimsel ve ta-
rihi etkinliklerde yer alarak, bilgi ve 
deneyimlerini geniş kitlelerle pay-
laşmasından gurur duyuyor. 
 Prof. Dr. Yaşar Özüçetin’in 
panelde yaptığı konuşma, Kıbrıs 
Barış Harekâtı’nın daha iyi anlaşıl-
ması ve geleceğe yönelik dersler çı-
karılması açısından önemli bir katkı 
sağladı.
(HABER MERKEZİ)

KAEÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Yaşar Özüçetin, “50. Yılında Kıbrıs 
Barış Harekâtı” Paneli’ne katıldı

 Kapalı pazar 
yerlerindeki satış yer-
leri ve diğer yerlerin 
sınırlı ayni hak yön-
temiyle kiralanması 
usulünde değişikliğe 
gidildi.
 "Pazar Yer-
leri Hakkında Yönet-
melikte Değişiklik Ya-
pılmasına Dair Yö-
netmelik" Resmi Ga-
zete'de yayımlana-
rak yürürlüğe girdi.
 Ticaret Ba-

kanlığından yapılan 
açıklamada, kapalı 
pazar yerlerindeki 
satış yerleri ve diğer 
yerlerin sınırlı ayni 

hak yöntemi ile kira-
lama usulünün kaldı-
rıldığı belirtildi.
 Açıklamada, 
bütün pazar yerle-

rinde bulunan satış 
yerlerinin yalnızca 
tahsis usulüyle kul-
landırılması ve mev-
cuttaki sınırlı ayni 
haklar ve kiracılık 
haklarının daha önce 
tesis edilen sınırlı 
ayni hak süresinin 
sonuna kadar geçerli 
olmasının sağlandığı 
da ifade edildi.
 Böylelikle, 
pazar yerlerindeki 
satış yerlerinin pa-

zarcılara yüksek fi-
yatlarla kiralanması-
na neden olan sınırlı 
ayni hak yöntemi ile 
kiralama sorununun 
çözüldüğü belirtilen 
açıklamada, kapalı 
pazar yerlerindeki 
satış yerlerinin sınırlı 
ayni hak yöntemiyle 
pazarcılık mesleğin-
den olmayan diğer 
kişilere verilmesinin 
de önüne geçildiği 
kaydedildi. (AA)

Pazar yerlerindeki alanlarla ilgili düzenleme yapıldı
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 Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (KTSO), açıklanan LGS so-
nuçları sonrasında Kırşehirli öğren-
cileri Meslek Liselerini tercih etmeye 
davet etti. 
 KTSO ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rıfat 
Hisarcıklıoğlu, öğrencilerin geleceği-
ne yönelik önemli bir çağrıda bulun-
du.
 Başkan Hisarcıklıoğlu, yap-
tığı açıklamada, “LGS tercihleri için 
sizleri Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), 
TOBB ve TOBB Ekonomi ve Tekno-
loji Üniversitesi (TOBB ETÜ) işbirliği 
ile desteklediğimiz 81 ilimizdeki 129 
meslek lisemize bekliyoruz.” ifadele-
rini kullandı.

  Başkan Hisarcıklıoğlu, mes-
lek liselerinin, öğrencilerin mesleki 
beceriler kazanarak iş hayatına 
daha donanımlı başlamalarına 
büyük katkı sağlayacağını vurgula-
dı.
 Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası, bu çağrısıyla Kırşehirli genç-
lerin meslek liselerine yönelmelerini 
teşvik ederek, bölgenin ekonomik 
ve sanayi alanındaki ihtiyaçlarına 
uygun nitelikli iş gücünün yetişme-
sini hedefliyor. 
 Meslek liseleri, Kırşehirli öğ-
rencilere teorik bilgilerin yanı sıra 
pratik deneyimler de sunarak, iş 
dünyasında hemen yer bulmalarını 
sağlayacak önemli avantajlar sunu-

yor.
 KTSO, Kırşehir'deki öğrenci-
lerin bu fırsatlardan yararlanarak ge-
leceğe daha güçlü adımlarla ilerle-
meleri için tüm velileri ve öğrencile-
ri meslek liseleri hakkında daha 
fazla bilgi edinmeye ve bu okulları 
tercih etmeye davet ediyor.
 Bu önemli çağrının, Kırşe-
hir'deki eğitim ve istihdam alanla-
rında olumlu sonuçlar doğurması 
bekleniyor. 
 KTSO, öğrencilerin ve aile-
lerin meslek liselerini tercih etmeleri 
halinde hem bireysel hem de top-
lumsal kalkınmaya katkı sağlaya-
caklarını belirtti.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Ticaret ve Sanayi 
Odası’ndan Meslek 

Liselerine destek çağrısı
 Kırşehir, doğal ve sağlıklı beslen-
menin önemini her zaman vurgulayan bir 
şehir olarak bilinir.
 Kırşehir, doğal ve sağlıklı beslen-
menin önemini her zaman vurgulayan bir 
şehir olarak bilinir. Bu bağlamda, kuru 
dutun sağlık açısından sunduğu faydalar da 
Kırşehir halkı tarafından büyük ilgi görmek-
tedir. İşte kuru dutun faydaları ve Kırşe-
hir’deki tüketimi hakkında bilmeniz gere-
kenler:
Kuru Dutun Faydaları
 Antioksidan Kaynağı: Kuru dut, vü-
cuttaki serbest radikallerle savaşan güçlü 
antioksidanlar içerir. Bu özellik, hücre hasa-
rını önlemeye yardımcı olarak, yaşlanma be-
lirtilerini geciktirir ve genel sağlığı korur.
 Sindirim Sistemini Destekler: Kuru 
dut, yüksek lif içeriği sayesinde sindirim sis-
teminin düzenli çalışmasına yardımcı olur. 
Kabızlık sorununu azaltır ve bağırsak sağlı-
ğını korur.
 Kan Şekerini Düzenler: Kuru dut, 
içerdiği doğal şekerler sayesinde kan şeke-
rini dengeler. Diyabet hastaları için uygun 
bir atıştırmalık olabilir.
 Bağışıklık Sistemini Güçlendirir: 
İçerdiği vitamin ve mineraller sayesinde ba-
ğışıklık sistemini güçlendirir. Özellikle C vi-
tamini bakımından zengin olması, vücudun 
hastalıklara karşı direncini artırır.
 Kemik Sağlığını Destekler: Kuru 
dut, kalsiyum ve demir gibi mineraller içe-
rir. Bu mineraller, kemik sağlığını destekler 
ve kemik erimesi riskini azaltır.
 Enerji Verir: Doğal şekerler ve kar-

bonhidratlar içeren kuru dut, vücuda hızlı 
bir enerji sağlar. Gün içinde yorgunluk his-
sedenler için ideal bir atıştırmalıktır.
 Anemi ile Mücadele: Demir içeriği 
sayesinde anemi (kansızlık) sorunu yaşa-
yanlar için faydalıdır. Demir, hemoglobin 
üretimini artırarak kan sağlığını destekler.
Kırşehir halkı, sağlıklı yaşam ve doğal bes-
lenmeye önem veren bir toplumdur. Bu ne-
denle, kuru dut tüketimi Kırşehir’de yaygın 
olarak tercih edilmektedir. Pazar yerlerinde 
ve aktarlarda kolayca bulunabilen kuru dut, 
Kırşehirli vatandaşların günlük beslenme ru-
tinlerinin önemli bir parçasıdır.
 Kırşehirli aktarlar, kuru dutun fay-
daları hakkında şunları söylüyor: "Kuru dut, 
doğal ve sağlıklı bir atıştırmalık olarak her 
yaştan insanın tüketebileceği bir besindir. 
 Özellikle kış aylarında bağışıklık sis-
temini güçlendirmek için çokça tercih edilir. 
Müşterilerimiz, kuru dutu hem çerez olarak 
hem de kahvaltılarda yoğurt veya süt ile bir-
likte tüketmeyi seviyor."
 Kırşehir'de düzenlenen organik pa-
zarlar ve festivallerde de kuru dut sıkça yer 
bulur. Bu etkinliklerde, kuru dutun faydaları 
hakkında bilgilendirici stantlar kurularak hal-
kın bilinçlenmesi sağlanır.
 Sonuç olarak, kuru dut, Kırşehir'de 
sağlıklı yaşamın vazgeçilmez bir parçası ola-
rak önemli bir yere sahiptir.
  Kırşehir halkı, bu doğal şifa kayna-
ğını günlük beslenmelerine dahil ederek 
sağlıklarını korumakta ve hastalıklardan ko-
runmaktadır.
(HABER MERKEZİ)

Kuru dutun sağlık 
açısından faydaları…

 Müziğin, insan hayatının 
vazgeçilmez bir parçası olarak 
ruh sağlığımız üzerinde önemli 
bir etkiye sahip olması geleneği 
sürdürmenin haklılığını taşıyor.
 Kırşehir, yaşattığı abdal 
geleneği ile müzikle iç içe olan 
bir şehir olarak dikkat çekiyor. 
Müziğin, insan hayatının vazge-
çilmez bir parçası olarak ruh sağ-
lığımız üzerinde önemli bir etki-
ye sahip olması geleneği sür-
dürmenin haklılığını taşıyor. Kır-
şehir'deki uzmanlar, müziğin ruh 
sağlığına olan olumlu etkilerini 
ve günlük yaşamımıza kattığı de-
ğerleri vurguluyor. Osmanlı dö-
neminde de ruhsal problemleri 

olan kişiler, su ve müzik dinleti-
leri ile tedavi edilmekteydi. 
Çünkü müzik, oluşturduğu rit-
mik devamlılık ile kişinin sürekli 
aynı problemi düşünmesini en-
gelliyor.
 Kırşehir’deki kültürel et-
kinlikler de halkın ruh sağlığına 
katkı sağlıyor. İl genelinde dü-
zenlenen konserler ve müzik fes-
tivalleri, şehir halkının sosyal 
bağlarını güçlendirirken, stres 
ve kaygıyı azaltmaya yardımcı 
oluyor.
MÜZİĞİN FAYDALARI
 Stres Azaltma: Müzik 
dinlemek, günlük hayatın getir-
diği stresi azaltmada etkilidir. 

Özellikle Kırşehir’in geleneksel 
müzikleri, insanların ruhunu din-
lendirmekte önemli bir rol 
oynar.
 Duygusal İyileşme: 
Müzik, insanların duygusal du-
rumlarını dengelemeye yardımcı 
olur. Kırşehirli vatandaşlar, 
müzik aracılığıyla duygusal ra-
hatlama ve iyileşme sağlayabilir.
Sosyal Bağları Güçlendirme: 
Müzik etkinlikleri, insanların bir 
araya gelerek sosyal bağlarını 
güçlendirmesine katkıda bulu-
nur. Kırşehir’de düzenlenen 
müzik festivalleri ve konserler, 
bu bağları kuvvetlendirir.
 Ruhsal Destek: Müzik, 
ruhsal destek sağlayarak dep-

resyon ve anksiyete gibi rahat-
sızlıkların hafiflemesine yardımcı 
olur. Kırşehir’deki müzik terapisi 
uygulamaları, bu konuda önemli 
katkılar sunmaktadır.
 Müzik, Kırşehir'de hem 
bireysel hem de toplumsal dü-
zeyde ruh sağlığını destekleyen 
önemli bir araç olarak karşımıza 
çıkıyor. Uzmanlar, müziğin gün-
lük yaşamın bir parçası haline 
getirilmesini ve müzikle iç içe ol-
manın ruh sağlığımıza olumlu 
katkılar sağlayacağını vurgulu-
yor. Kırşehir halkı, müziğin bu 
olumlu etkilerinden faydalana-
rak, daha sağlıklı ve mutlu bir 
yaşam sürdürebilir.
(HABER MERKEZİ)

Müzik ruh sağlığımız için neden gerekli?
 Rusya Fe-
deral Gümrük Ser-
visi (FTS) Başkanı 
Valeriy Pikalyov, 
yılın ilk yarısında 
3,3 trilyon ruble 

(yaklaşık 37,5 mil-
yar dolar) gelir 
elde ettiklerini bil-
dirdi.
Moskova
 Rusya Dev-

let Başkanı Vladimir 
Putin ile Pikalyov, 
Kremlin'de görüştü.
 FTS'nin yılın 
ilk yarısında geçen 
yılın aynı dönemine 

göre yaklaşık 500 
milyar ruble ilave 
gelir elde ettiğine işa-
ret eden Putin, 
"Gümrük kontrolü-
nün etkinliği ve oto-
masyon artıyor, diji-
tal teknolojilerin kul-
lanılmaya başlanma-
sıyla da üretim ka-
pasitesi güçleniyor." 
dedi.

 Pikalyov da 
sınır geçiş noktala-
rında ve ülke içinde-
ki gümrüklerde diji-
tal teknolojiler dev-
reye aldıklarını belir-
terek, "Yılın ilk yarı-
sında toplanan gelir 
3 trilyon 361 milyar 
rubleye ulaştı." ifa-
desini kullandı.
(AA)

Rusya gümrükten 
3,3 trilyon ruble gelir elde etti
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 Türkiye'nin dört bir yanın-
daki öğrencilerin heyecanla bekledi-
ği an nihayet geldi! 
 2024 Yükseköğretim Ku-
rumları Sınavı (YKS) tercih döne-
minde kullanılacak kontenjanlar res-
men açıklandı. 
 Kırşehir Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi, bu yılki kontenjanlar-
da dikkat çeken değişimleri ve öne 
çıkan bölümleri kamuoyuyla paylaş-
tı.
 Kırşehir Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi’nin sunduğu liste, geç-
tiğimiz yıla göre hangi bölümlerde 
artış ve azalma yaşandığını detaylı 
bir şekilde ortaya koyuyor. 
 Bu liste, tercih yapacak öğ-
renciler için vazgeçilmez bir kaynak 
oluştururken, öğrencilerin tercih sü-
recinde daha bilinçli kararlar verme-
lerine yardımcı olacak nitelikte.
 ÖNE ÇIKAN 
DEĞİŞİKLİKLER VE BÖLÜMLER
 Bu yılki kontenjanlarda dik-

kat çeken bazı önemli değişiklikler 
bulunuyor. 
 Özellikle teknoloji ve mü-
hendislik alanlarında kontenjanlarda 
ciddi bir artış gözlemlenirken, bazı 
sosyal bilimler bölümlerinde ise kon-
tenjanlarda azalma yaşandı. 
 Kırşehir Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi’nin sunduğu veriler, 
öğrencilerin hangi bölümlere daha 
fazla yöneldiğini ve üniversitelerin 
de bu taleplere göre kontenjanlarını 
nasıl şekillendirdiğini gözler önüne 
seriyor.
 TERCİH SÜRECİNDE  
BİLİNÇLİ KARARLAR
 Kırşehir Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi’nden yapılan açıkla-
mada, "Tercihler için ön bilgilendir-
me almak isteyen tüm öğrencileri 
Rehberlik ve Araştırma Merkezimize 
bekliyoruz," denildi. 
 Bu çağrı, tercih sürecinde 
kafasında soru işaretleri olan öğren-
ciler için büyük bir fırsat sunuyor. 

 Öğrenciler ve aileler, tercih 
döneminin başlamasıyla birlikte Kır-
şehir Rehberlik ve Araştırma Merke-
zi’nin kapısını çalacak gibi görünü-
yor.
 Rehberlik ve Araştırma Mer-
kezi, öğrencilerin tercih sürecini 
daha rahat ve bilinçli bir şekilde ge-
çirebilmeleri için çeşitli bilgilendirme 
toplantıları ve bireysel danışmanlık 
hizmetleri sunacak. 
 Bu sayede öğrenciler, ken-
dileri için en uygun bölümü seçme 
konusunda daha emin adımlar ata-
bilecekler.
 2024 YKS kontenjanlarının 
açıklanmasıyla birlikte öğrencilerin 
heyecanlı bekleyişi sona erdi. 
 Kırşehir Rehberlik ve Araş-
tırma Merkezi’nin sunduğu detaylı 
liste ve rehberlik hizmetleri, öğren-
cilerin tercih sürecinde büyük bir 
yardımcı olacak. 
 Tüm öğrencilere başarılar di-
leriz! (SEVGİ ER)

 Yeni sezon çalışmaları kapsamında 
son hazırlık maçında İngiltere Champions-
hip ekiplerinden Hull City'le karşılaşan Fe-
nerbahçe, rakibini 5-1 mağlup etti.
 Ülker Stadı'nda oynanan müsaba-
kaya Fenerbahçe; Livakovic, Osayi-Samuel, 
Djiku, Çağlar Söyüncü, Oosterwolde, Bartuğ 
Elmaz, Szymanski, Fred, Kent, Tadic ve 
Dzeko 11'iyle çıktı.
 Hull City ise Pandur, Coyle, Giles, 
Jones, McLoughlin, Longman, Seri, Slater, 
Jacob, Simons ve Abdülkadir Ömür 11'iyle 
sahada yer aldı.
 Müsabakanın ilk yarısı karşılıklı 
ataklarla geçerken 38. dakikada Edin 
Dzeko, Fenerbahçe'yi öne geçiren isim oldu. 
44'üncü dakikada Fred farkı 2'ye çıkarırken, 
ilk 45 dakika 2-0'lık skorla sonuçlandı.
 Fenerbahçe, ikinci yarıya hızlı başla-
yan taraf oldu. 
 47'nci dakikada Edin Dzeko bir kez 
daha fileleri havalandırdı: 3-0.

 Sarı-lacivetli ekip, 53. dakikada Se-
bastian Szymanski'yle farkı 4'e çıkardı: 4-0.
 Farkı 4'e çıkarmasına karşın atakla-
rını sürdüren Fenerbahçe'de 63. dakikada 
Sebastian Szymanski'nin yerine oyuna dahil 
olan Mert Hakan Yandaş, 67. dakikada orta 
saha yuvarlağından attığı aşırtma golle 
skoru 5-0'a getirdi.
 Hull City, 73. dakikada Hall ile golü 
buldu: 5-1.
 Fenerbahçe, sahadan 5-1 galip ay-
rıldı.
 Sarı-lacivertlilerde yeni transferler-
den Oğuz Aydın, 46. dakikada Ryan Kent'in, 
Cenk Tosun 69. dakikada Edin Dzeko'nun, 
Levent Mercan da 83. dakikada Oosterwol-
de'nin yerine oyuna girdi. 
 Üç futbolcu da ilk kez sarı-lacivertli 
formayı giyerken, bu isimlerden Oğuz 
Aydın, 83. dakikada yerini Cengiz Ünder'e bı-
raktı.
(ANADOLU AJANSI)

 Avrupa futbolunun 
kulüp düzeyindeki 3 numara-
lı turnuvasının 1. eleme tu-
runda RAMS Başakşehir'in ra-
kibinin belli olacağı La Fiori-

ta-Isloch Minsk eşleşmesinde 
ilk maçı, Belarus ekibi Isloch 
Minsk deplasmanda 1-0 ka-
zanmıştı. 
 Bugün oynanan rö-

vanşta ise La Fiorita, normal 
süresini ve uzatma bölümle-
rini 1-0 önde kapattığı maçın 
sonunda penaltılarda rakibi-
ne 4-2 üstünlük kurdu ve 2. 
eleme turunda RAMS Başak-
şehir'in rakibi oldu.
 UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi 2. eleme turunda 
ilk maçlar 25 Temmuz'da, rö-
vanşlar ise 1 Ağustos'ta oy-
nanacak.
 RAMS Başakşehir, bu 
turdaki ilk maçı evinde, rö-
vanşı ise deplasmanda yapa-
cak.(AA)

 Tecrübeli fut-
bolcu, sosyal medya 
hesabındaki payla-
şımda, Almanya'da 
düzenlenen Avrupa 
Futbol Şampiyona-
sı'nda yaptığı açıkla-
maların arkasında ol-
duğunu belirtti.
 Turnuvada 
teknik ekibi eleştiren 
açıklamalarda bulu-
nan Tadic, doğrudan 
yana olmaya çalıştı-
ğını belirterek 
"Takım arkadaşları-
ma ya da Alman-
ya'da kafilede yer 

alan herhangi birine 
hakaret etme niye-
tim yok. 
 Hakkında tar-
tışma yaşandığını bil-
diğim bazı şeyleri 
son kez açıklama ih-
tiyacı duyduğumu 
söylemek istiyorum. 
 Ayrıca bu du-
yurunun asıl sebebi, 
Sırbistan Milli Takı-
mı'nın formasına 
veda etme kararı al-
mamdır." ifadelerini 
kullandı.
 Aldığı kararı 
kamuoyunun tartışa-

bileceğini anlatan 
Tadic, şunları kay-
detti:
 "Milli takım 
benim için her 
zaman bir tutku ol-
muştur. 
 Vatan sevgi-
si, insan sevgisi, 
oyun sevgisi, reka-
bet, sosyalleşme... 
 Birlikte çok 
şey yaşadık; sevinç-
ler, üzüntüler, gü-
lümsemeler, kan, 
mutluluk, çok fazla 
acı ve ızdırap... 
 Hiçbir kulüp 

başarısızlığı, milli 
takım başarısızlığı 
kadar acı veremez 
ama aynı zamanda 
hiçbir kulüp başarısı 
da Sırbistan forma-
sıyla elde edilen ba-
şarı kadar neşe geti-
remez. 
 Milli takımın 
armasıyla savaşmak-
tan ve armayı sa-
vunmaktan büyük 
keyif aldım. 
 Sırbistan for-
masıyla 2 Dünya Ku-
pası, Avrupa Şampi-
yonası ve olimpiyat-
larda yer aldım. 
 Bu takımda 
kaptanlık görevi yap-
tım. 
 Rekor sayıda 
asist yaptım ki beni 
tanıyanlar benim için 
asist yapmanın, gol 
atmaktan daha 
önemli olduğunu 
bilir."
 Sırbistan hal-
kına teşekkür eden 
Tadic, sözlerini şöyle 
tamamladı:

 "Sporda ne-
rede olduğunuzu ve 
neyi ne kadar hak et-
tiğini gösteren saha-
daki yaptıklarınızdır. 
 Milli takım-
daki herkese teşek-
kür ederim. 
 Beni daha 
iyi bir insan ve daha 
iyi bir sporcu yaptı-
lar. 
 Milli takıma 
veda ediyorum ama 
bir gün yeniden 
orada olacağıma ina-
nıyorum. 
 Sporculuk 
kariyerimden sonra 
futbolda kalmak isti-
yorum. 
 Eğer yapabi-
liyorsanız, ülkenize 
yardım etmekten 
daha iyi bir şey ola-
maz. 
 Ailem ve ar-
kadaşlarımla birlikte, 
tribünlerde ya da 
ekran önünde her 
zaman Sırbistan'ın 
sadık bir taraftarı ola-
cağım."(AA)

2024 YKS kontenjanları açıklandı:
Öğrenciler için büyük kolaylık

Fenerbahçe, hazırlık 
maçında Hull

 City'yi 5-1 mağlup etti

Başakşehir, UEFA Avrupa Konferans 
Ligi'nde La Fiorita ile karşılaşacak

Fenerbahçeli futbolcu Dusan Tadic, 
Sırbistan Milli Takımı'nı bıraktı
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